
a

Objednatel:

Sídlo:
Ič:
DIČ:
Bank. spoj.:
C. účtu:
Zastoupený:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsán:

Ič:
DIč:
Bank. spoj.:
C. účtu:
Zastoupený:

1.1

t.2

2.I

sMLouVA o DÍLo

Reg ioná l n í o rga n i zátor p ražské i nteg rova n é do pravy,
příspěvková organ izace
Rytířská 406/Lo, Staré Město, 110 oo Praha 1
604 373 59
cz 604 373 59
PPF banka
2000930004/6000
Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem

STEM/MARK, a. s.
Smrčkova 2485/4, Praha 8, PSč: 1Bo oo
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
v oddíle B, č. vložky 2B4t
618 59 591
cz 61859591
Čsog, Praha
234 s93 78sl0300
Ing. Janem Tučkem, ředitelem a prokuristou

Uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo dle s 2586 a násl. zák.
č.89/20t2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přeapisů.
Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. I. této smlouvy a objednatel
se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj cenu uvedenbu v čl.
III. této smlouvy.

I
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zajistit rekrutaci, realizaci
a zpracování dvou skupinových diskusí a jedné online diskuse na téma
,,Cestování městskou hromadnou dopravou" (dále jen výzkum) dle
metodiky blíže popsané v příloze č' 1 této smlouvy.
Objednateli budou předány výsledky výzkumu ve formě závěrečné zprávy
v PowerPointu V elektronické verzi V českém jazyce a Ve formě :

videozáznamu ze skupinových diskusí. Závěrečná zpráva bude obsahovat
parametry výzkumu a detailní výsledky z hlavní oblasti zájmu objednatele,tj. preferencí cestujících PID v oblasti kvality služby a 

_informací

pro cestující v tramvajové dopravě a metru. Výsledky budou doplněné
o doslovné citace respondentů. Všechny popsané' výstupy 'budou
objednateli předloženy nejpozději dne 30' 6. 2oL9.

II.
Specifikace zadání

Rekrutace účastníků dvou devadesátiminutových skupinových diskusí
proběhne prostřednictvím tazatelské sítě STEM/MARK v lokalitě Praha
dle rekrutačního dotazníku a odsouhlasených výběrových kvót.
Zhotovitel se zavazuje provést rekrutaci dvaceti respondentů, telefonickou
kontrolu správnosti výběru účastníků, realizaci a analýzu 2 skupinových
diskusí, které se budou odehrávat v Praze, v sídle zhotovitele.

2.2



3.2
3.3

2.3

3.1

4.L

4.2

4.3

5.1

5.2

Zhotovitel se také zavazuje provést rekrutaci deseti respondentů,
telefonickou kontrolu správnosti výběru účastníků, realizaci a analýzu 1
online diskuse, která bude následovat po skupinových diskusích.

III.
Cena díla

Celková cena za zhotovení díla je stanovena na základě nabídky
zhotovitele V konečné výši Lzo ooo Kč. Tato cena nezahrnuje daň
z přidané hodnoty ve výši 2L o/o, která tak činí 25 2oo Kč.
Celková nabídková cena včetně DPH činí 145 2oo Kč.
Takto sjednaná cena je cenou pevnou a maximálně přípustnou.

IV

Platební podmínky
Platba za poskytnuté služby a řádně předané dílo přijaté objednate|em bez
výhrad byde realizovaná bezhotovostním převodem na základě faktury
vystavené zhotovitelem po realizaci veřejné zakázky a splňující zákonné
náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidahé hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.
Splatnost faktury musí být stanovena na 15 dnů od doručení objednateli,
přičemž za datum úhrady se považuje den, kdy byla částka ódepsána
z účtu objednatele. Platby budou probíhat výhradně v české měně. Rovněž
veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč. ]

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti účetního i daňového dokladu
v rozsahu vyžadovaném příslušnými právními předpisy. Neb:ude-li faktura
tyto náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn takovou fakturu do dne
její splatnosti vrátit zhotoviteli a zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo
vystavit novouj doručením opravené nebo nové faktury začne objednateli
běžet nová lhůta splatnosti, která musí opět činit 15 dnů. Postúp podle
předcházející věty je možno aplikovat i opakovaně. odepření plnění a s tím
související vrácení faktury V souladu s tímto odstavcem nezakládá
na straně objednatele prodlení s plněním dluhu

V.
Smluvní pokuty

Dostane-|i se objednatel do prodlení s úhradou řádně vystavené faktury,
je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši O,o2 o/o

z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
Dojde-li k přerušení provádění díla z důvodů na straně objednatele
má zhotovitel právo na úhradu nákladů, jejichž vzniku již nemohl 2abránit.
Pro případ porušení závazných ujednání smlouvy ze strany zhotovitele
bude smluvní pokuta objednatelem uplatňována ve výši O,o2o/o z ceny díla
za každý započatý den prodlení zhotovitele s plněním termínů.

VI.
Vyšší moc

Pro účely této smlouvy se 
'u 

uýšší moc považují skutečnosti, které smluvní
strany nemohly v době uzavření smlouvy předvídat, které nemohou být
ovlivněny smluvními stranami a které brání plnění závazkťt z této smlouvy
vyplývajících, např. přírodní katastrofy, chemické vlivy, živelní pohr-omy.

5.3

6.1



7.7

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

WI.
Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 34o/2ol5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
zajistí o-bjednatel.. Smluvní strany potvrzují, že žádnou čásť této' smlouvy
nepovažují za důvěrnou nebo za přéomět obchodního tajemství,
a souhlasí, že objednate] je oprávněn takto uveřejnit smlouvu í plném
znění (po případné úpravě s ohledem na ochranu oso-bních údajůi.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž ua2a'a smluvní
strana obdrží po jednom
Pozbude-|i některé ustanovení této smlouvy platnost, zůstávají ostatní
ustanovení nedotčena. -Neplatné ustanovení' se nahradí takovým, které,
bude odpovídat co nejblíže původnímu účelu a záměru.
ojá1ry neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznýmr právními
předpisy CR, zejména ustanoveními občanského zákoníku v pl'atném znění.Smluvní strany výslovně souhlasí s obsahem této smlouvv' kt".ajevýrazem. jejich pravé, svobodné a vážné vůle a na důkaz toňo'připoiuií
podpisy svých oprávněných zástupců'
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma ,

smluvními stranamÍ.

Přílohy:

Příloha č' 1 - Popis metodiky skupinových diskusí

V Praze one {.6. bl3

Regionální organ

Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel

STEM/MARK, a. s.

r prazs integrované dopravy, příspěvková organizace

Jan Tuček, ředitel a prokurista



Parametry pfoJektu

tl
1. část FGD Praha

Metoda:

Počet FGD:

Počet respondentrj:

Cílová skupina:

Lokalita:

Termín:

fgc.U.$Group

2

21A

obyvatelé Prahy

Praha

4. června 2019

2. část online FGD

Metoda:

PoČet FGD:

Počet respondentrj:

CÍlová skupina:

onlineEpst{S Group

1

1*9-10

lidé mimo Prahu, kte í v
Praze občas využívají
tramvaj nebo metro

celá ČR

5. června2019

Lokalita:

TermÍn:

!
T(

o
o
O(

!.r
I

!oE
o

o
r+o
o.

(n

c
E
o
(r
fi

ct
o
tro



online skupinová diskuze _ ukázka

,",slsl
1l!l
t.'I
ii!slt:l
I j. l
t rl
ln jql
ttÝ

I
I
I
I
I
I
t
I
I
!
I
I
I
I
I
I
I

t
I
I
I
I
Il
I
t
t
I
I
t
I
t
I
I!

ffi

ffi


